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EURUSD

Kovid-19'un ikinci dalgası Euro Bölgesi ekonomisini "önemli" 

ölçüde etkileyerek, veriler ve tahminlerin 2020'nin son çeyreğinde 

GSYH'nin düşüşüne işaret ettiği bildirildi.

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) aylık ekonomi bülteni 

yayımlandı. Bültende, 10 Aralık 2020 tarihli para politikası 

toplantısında Yönetim Konseyi'nin ECB'nin araçlarını yeniden 

ayarlama kararı aldığı anımsatıldı.

Kovid-19'daki ikinci dalgaya rağmen Avro Bölgesi imalat 

sektöründe faaliyetlerin devam ettiği belirtilen bültende, "Ancak 

hizmet sektörü, vaka sayısındaki artış ve kamudaki son 

kısıtlamalardan büyük ölçüde etkileniyor." denildi. Bültende, veriler 

ve tahminlerin Kovid-19 salgınının kısa vadeli ekonomik etkisinin 

önceden tahmin edilenden daha güçlü olacağını gösterdiği, 

enflasyonun da tahminlerden daha uzun süre düşük kalacağı 

kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2321 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson yaptığı açıklamada, Donald 

Trump'ın destekçilerinin Kongre Binası’nı basmasına yönelik 

yaptığı açıklamada "utanç verici sahneler" ifadesinde bulundu. 

ABD Kongresinde Joe Biden'ın başkanlığının resmi olarak 

onaylanması sırasında Başkan Donald Trump'ın destekçileri 

Kongre Binası’nı bastı.

4 kişinin öldüğü olaylar üzerine İngiltere Başbakanı Boris

Johnson ABD'de yaşanan olaylara yönelik yaptığı açıklamada, 

"ABD Kongresinde utanç verisi sahneler. Amerika Birleşik 

Devletleri dünya çapında demokrasiyi savunuyor ve barışçıl, 

düzenli bir güç transferi olması artık hayati önem taşıyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareketlerine  devam eden paritede 

1.3614 seviyesi hedeflenerek alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi, destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kabine Baş Sekreteri Kato Katsunobu, düzenlediği basın

toplantısında, ABD demokrasisinin "bu zor sürecin" üstesinden

gelmesini beklediklerini söyledi.

Kato, "Barışçıl ve demokratik bir başkanlık geçiş sürecine doğru

ilerleyen ABD demokrasisinin, karşı karşıya kaldığı bu zor

durumun üstesinden gelmesini, istikrar ve dengeye kavuşmasını

ümit ediyoruz." dedi.

Başkan Trump'ın seçime hile karıştırıldığı iddiasının, destekçilerini 

tahrik etmiş olabileceği yönündeki soruyu Kato, "ABD'nin iç 

işleriyle alakalıdır." şeklinde yanıtladı. ABD Başkanı Donald 

Trump'ı destekleyen binlerce gösterici, Beyaz Saray önündeki 

mitingden sonra ABD Kongresine yürümüş ve Kongre binasının 

önündeki barikatları aşarak binaya girmeye çalışmıştı. 

Polis ile yaşanan arbededen kısa süre sonra bazı göstericiler 

Senatoya girmişti

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,306 ve 104,632 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, zayıflayan dolar ve yatırımcıların Georgia Senato 

seçimlerine odaklanmasıyla birlikte 8 haftanın en yüksek 

seviyesinde işlem gördükten sonra bir miktar geriledi.

Credit Suisse Analisti Fahad Tariq’a göre, demokratların 

senatoda iki koltuk daha kazanarak çoğunluğa ulaşmasıyla 

birlikte daha fazla mali teşvikin önü açılacaktır ve bu da altın 

fiyatlarını destekleyebilir.

Standard Chartered Bank Değerli Metal Analisti Suki Cooper ise 

pandemi öncesi büyüme rakamlarına yakın zamanda 

ulaşılamayacağını düşündüklerini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1908 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1923, 1936 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1902,1894 destek seviyeleri kısa 

vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya 

göre 8 milyon varil azaldı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi 

(EIA), ülkede ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 8 milyon 

varil (yüzde 1,6) azalışla 485,5 milyon varile gerilediğini 

açıkladı. Piyasa beklentisi stokların yaklaşık 1,5 milyon varil 

azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise değişmeyerek 638,1 milyon varil seviyesinde kaldı. 

Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 4,5 milyon 

varil (yüzde 1,9) artışla 241,1 milyon varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 51,01 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce OPEC+ üyelerinin açıklamaları dikkatle

incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Hastaneler Birliği Başkanı Gerald Gass, basına yaptığı 

açıklamada, hastanelerin kısıtlı mali kaynaklara sahip olduğuna 

dikkati çekerek, "Federal hükümet yardımları önemli ölçüde 

artırmazsa, ülkedeki hastaneler 2021'in ilk çeyreğinde bile 

çalışanlarına maaşlarını ödeyemeyecek." ifadesini kullandı. 

Sağlık Bakanlığının, hastanelerde yatakların boş tutulması için 

Kovid-19 sayılarının yüksek olduğu bölgelerde acil olmayan 

ameliyatları erteleyen hastanelere para ödeyeceğini açıkladığını 

anımsatan Gass, bu uygulamanın sadece hastanelerin yüzde 

25'ini kapsadığını söyledi. Gass, hükümetin hastanelere 2019'u 

baz alarak yardım yapmasını istedi.

Almanya Hastaneler Enstitüsünün yaptığı ankete göre de 

ülkedeki hastanelerin 3'te 2'sinin 2020'yi zararla kapatması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13958 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin fiyatı, ABD doları karşısında düzeltme yapmadan önce 

40.000 dolar seviyesinin üzerine çıktı. Usta analist Aayush

Jindal’a göre, Bitcoin fiyatı 38.000 doların altında işlem gördü, 

ancak 36.500 dolar veya 35.200 dolar civarında güçlü bir destek 

bulması muhtemel. Bitcoin fiyatında 37.000 dolarlık direnç 

seviyesinin üzerinde güçlü bir yukarı doğru hareket oldu. Bitcoin

fiyatı, 38.000 dolar ve 38.500 dolarlık direnç seviyelerini bile 

kırdı. Son olarak, 40.000 dolar seviyesinin üzerinde bir artış oldu. 

Fiyat, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 40.400 dolardan 

işlem gördü ve 100 saatlik basit hareketli ortalamanın oldukça 

üzerine yerleşti. Daha sonra BTC, olumsuz bir düzeltmeye 

başladı ve 38.000 dolar seviyesinin altında işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 37420 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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